АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 25 » декабря 2015 года								№ 139
пгт. Игрим

	О предварительном согласовании
предоставления земельного участка

В соответствии со ст. 11.10, с подпунктом 2 пункта 2 статьи 39.9, со статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, с постановлением администрации городского поселения Игрим от 04.12.2015г. №121 «Об утверждении  административного регламента по предварительному согласованию предоставления земельного участка из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена», с постановлением администрации городского поселения Игрим от 13.07.2015г. №72 «Об утверждении административного регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса», на основании поданного заявления и представленных документов постановляет:
1. Предварительно согласовать  Управлению капитального строительства и ремонта администрации Березовского района (место нахождение: 628140, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Березово. ул. Первомайская, 10, ОГРН 1028601579874, ИНН 8613004094), предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка  из земель населенных пунктов, с условным номером земельного участка :ЗУ1, площадью 22860 кв.м., местоположение: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, ул.Северная предназначенного для строительства канализационных очистных сооружений.
Территориальная зона, в границах которой образован земельный участок – зона  водоотведения (ИЗ 404).
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 22860 кв.м., из земель населенных пунктов, местоположение: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, ул.Северная, с условным номером земельного участка :ЗУ1, с видом разрешенного использования –канализационные очистные сооружения.
3. Присвоить земельному участку, с условным номером земельного участка :ЗУ1,  следующий адрес - Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, пгт.Игрим,  ул.Северная, 13А.
4. Условием предоставления испрашиваемого земельного участка заявителю является проведение работ по формированию участка и постановке его на государственный кадастровый учет в соответствии со схемой расположения земельного участка.
5. Заявитель вправе обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка.
6. Отделу по земельному и муниципальному хозяйству внести сведения  в Федеральную информационную адресную систему и адресный реестр городского поселения Игрим о присвоении адреса объекту адресации.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
8.Срок действия настоящего постановления два года после его подписания.
9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения С.А. Храмикова.

Глава поселения                                                                           А.В.Затирка